[173] De navi Willelmi van Forne eodem die [17 Dec. 1431]

De Thoma Segryme pro 8 barellis rape olei. Precii.....	£6 13s 4d
De Johanne Thomas pro 1 quarterio piscium salsorum. Precii.....	6s 8d

Auditor's marginated entries L: <sup>&lt;a&gt;</sup> alienigena <sup>&lt;b&gt;</sup> Hans' <sup>&lt;c&gt;</sup> Janu[ensis] <sup>&lt;d&gt;</sup> Venis[iensis]
--

[174] De navi Petri Martynsson 20<sup>o</sup> die Decembris [20 Dec. 1431]

De eodem et sociis suis pro 6 doliis .....	vini
De Roberto Carre pro 13 doliis.....	vini
De Johanne Bedam pro 4 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede.....	vini
De Johanne Salter pro 5 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede.....	vini
De Johanne Middilton pro 1 dolio.....	vini
De Thoma Gray pro 10 doliis.....	vini
De Ricardo Merivale pro 24 doliis .....	vini
De Hugone Dene pro 6 doliis .....	vini
De Johanne Stephanus pro 4 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede.....	vini
De Willelmo Curry pro 23 doliis, [1] pipa, 9 hoggeshede.....	vini
De Johanne Marchaunde pro 5 doliis, 3 hoggeshede.....	vini
De Wa[l]ter[o] Noble pro 4 doliis, 1 hoggeshede.....	vini
De Johanne Flexemer pro 7 doliis .....	vini
De Symone Seman pro 4 doliis, [1] pipa.....	vini
De Willelmo <sup>a</sup> Abraham pro 9 doliis, [1] pipa.....	vini
De Johanne Stele pro 4 doliis .....	vini
De Johanne Savage pro 1 dolio .....	vini
De Johanne Crowe pro 2 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede .....	vini
De Willelmo Selby pro 1 dolio, [1] pipa.....	vini

<sup>a</sup> b follows, struck through L.

[175] De navi Fernandi Sanches eodem die [20 Dec. 1431]

<sup>C>De Ambrose Leardo pro 87 peciis fructus, 7 peciis cepi ponderantibus 600 lb. Precii .....	£6 6s 8d
Et pro 43 doliis .....	vini dulcis
<sup>C>De Baptisto de Russane pro 1 dolio cum 300 lb. grani pro pannis. [Precii] .....	£30
Et pro 18 doliis .....	vini dulcis

[176] De navi Johannis Perus 27 die Decembris [27 Dec. 1431]

<sup>A>De Johanne Seynt Johan pro 1000 orenge, 100 pomes garnades. [Precii] .....	6s 8d
<sup>A>De Johanne Burgoyne pro 100 pomes garnades, 300 ceparum, 200 orenge. [Precii] .....	6s 8d
<sup>A>De Petro Gonsalvo pro 6000 orenge, 1000 ceparum. Precii .....	22s 6d
<sup>A>De Petro Fernand[us] pro 2000 orenge. Precii .....	6s 8d
<sup>A>De Gomes Dalgado pro 200 orenge. Precii .....	8d
<sup>A>De Alffons de Janes pro 4000 orenge, 200 pomegarnades, 500 ceparum. Precii .....	20s 7d
<sup>A>De Fernando dAverise pro 4000 orenge, 4 jarris olei. [Precii].....	15s
<sup>A>De dicto magistro pro 1 dolio, 1 hoggeshede .....	vini
<sup>A>De Johanne Fernand[us] pro 3 pipis olei. Precii .....	£6

<a>De Fernando Camons pro 1 dolio .....	vini
<a>Et pro 1 pipa olei. Precii .....	40s
<a>De Petro Gonsalvo pro 1 dolio .....	vini
Et pro 1 pipa olei. Precii .....	40s
<a>De Georgio Gonsalvo pro 1 dolio .....	vini
<a>De Gonys Dalgado pro 3 hoggeshede .....	vini
<a>De Vasco Salgero pro 2 doliis .....	vini
<a>De Alffons Janys pro 1 dolio, [1] pipa .....	vini
<a>De Alffons de Porte pro 1 hoggeshede .....	vini
De Johanne Chirche pro 30 doliis .....	vini
Et pro 3 pipis olei lampedis, 5 parvis peciis cere ponderantibus 150* [lb.]. Precii .....	£8
<i>m 14d</i>	
De Johanne Marchaund pro 12 doliis, 1 pipa .....	vini
<a>De Alvero Martinus pro 24 pipis olei lampedis. Precii .....	£40
Et pro 2 doliis .....	vini
De Petro Gonsalvo pro 14 doliis, [1] pipa .....	vini
De Thoma Grey pro 16 doliis, [1] pipa .....	vini
Et pro 4 parvis peciis cere ponderantibus 200 lb. Precii .....	53s 4d
De Henrico Berneholme pro 1 dolio .....	vini
De Henrico Wolff pro 1 pipa .....	vini
De Thoma Tornour pro 6 doliis, [1] pipa .....	vini
Et pro 28 parvis peciis cere ponderantibus 1500 lb. Precii .....	£20
De Johanne Stele pro 12 doliis .....	vini
De Johanne Consam pro 7 doliis, [1] pipa .....	vini
Et pro 7 pipis olei et 1 hoggeshede olei, 1200 lb. cere. [Precii] .....	£38
De Stephano Titmersch <sup>a</sup> et Johanne Wockyng pro 28 doliis .....	vini
De dicto Stephano Titmersch pro 7 doliis .....	vini
Et pro 30 rovys cere ponderantibus 750* [lb.]. Precii .....	£10
De Thoma Yvy pro 5 doliis, 1 hoggeshede .....	vini
Et pro 1 pipa olei, 16 rovis cere ponderantibus 400 lb. [Precii] .....	£7 6s 8d
De Willelmo Saxi pro 2 doliis et 1 hoggeshede .....	vini
De Johanne Gole pro 1 dolio .....	vini
De Stephano Forster pro 3500 lb. cere. Precii .....	£46 13s 4d
De Johanne Langeley pro 3 doliis .....	vini
De Thoma Selby pro 17 doliis, [1] pipa .....	vini
De Nankelle pro 1 pipa .....	vini
De Johanne Judde pro 8 doliis .....	vini
Et pro 2 pipis grani pro pannis ponderantibus 250* [lb.]. Precii .....	£30
De Willelmo Freschpond pro 600 lb. cere, 1 pipa olei. [Precii] .....	£11
De Ricardo Langebroke pro 3 pipis olei, 400 lb. cere. Precii .....	£11 6s 8d
De Marco de Pyse pro 1 hoggeshede .....	vini
<sup>a</sup> pro follows, struck through L.	

*[177] De navi Martyni Williamsson eodem die [27 Dec. 1431]*

<a>De eodem pro 4 paires dogstonis. Precii.....	10s
<a>De Nicholao van Aurode pro 1,200,000 <sup>a</sup> nucibus. Precii .....	£11
<b>De Johanne Potte pro 10 dimidiis barellis calebis. Precii .....	£40
<a>De Gerardo Bry pro 1 fatto argoylle. Precii.....	20s
<sup>a</sup> M <sup>1</sup> et 2 <sup>c</sup> M <sup>1</sup> L.	

*[178] De navi Johannis Conore eodem die [27 Dec. 1431]*

De eodem pro 3 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede .....	vini
Et 120 peciis fructus. Precii .....	£6 13s 4d
De Johanne Wockyng pro 14 doliis.....	vini
Et pro 800 peciis fructus. Precii.....	£42 3s 4d
De Ricardo Smethecot <sup>a</sup> et Roberto Broun pro 13 doliis .....	vini
Et pro 700 peciis fructus. Precii.....	£38 16s 8d
De Thoma Tornour pro 152 peciis fructus. Precii .....	£8 10s
De Thoma Yvi pro 300 peciis fructus. Precii .....	£16 13s 4d
<sup>a</sup> pro follows, struck through L.	

*[179] De navi Thome Alffray eodem die [27 Dec. 1431]*

De Willelmo Stafford pro 3 doliis .....	vini
Et pro 1 barello cum 4 dossenibus et 7 paribus carde. Precii.....	30s
De Willelmo Brigg pro 3 doliis, [1] pipa.....	vini
De Johanne Alcok pro 11 doliis .....	vini

*[180] De navi Clais Bolard 29<sup>o</sup> die Decembris [29 Dec. 1431]*

<b>De Johanne van Strale pro 1300 fotstones, 100 pontellis wolde. [Precii]	
.....	£4 13s 4d
Et pro 4½ rodibus vini continentibus 9 dolia.....	vini

*[181] De navi Thome Johansson eodem die [29 Dec. 1431]*

De Thoma Braybroke pro 3 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede .....	vini
De Willelmo Stafford pro 1 dolio.....	vini
De Willelmo Saxi pro 1 dolio.....	vini

*[182] De navi Johannis Claisson eodem die [29 Dec. 1431]*

<a>De eodem pro 3 barellis salis. Precii.....	6s 8d
<a>De Matheo Sagre pro 2800 oranges, 300 pomegarnardes, 5 dossenibus skedefattes, 300 ceparum grossarum. Precii .....	49s
<c>De Baudwyn Spenola pro 57 buttes.....	vini dulcis
<a>De Lambright Dut[se] pro 12 parvis fardellis cum 79 peciis tele lini Flandrie grosse. Precii.....	£60
<b>De Hans Bodynwerder pro 400 stokfissches debilibus et parvis. Precii.....	25s

[183] De navi Johannis Wasill eodem die [29 Dec. 1431]

<c>De Baudewyn Spenola pro 23 buttes ..... vini dulcis

[184] De navi Johannis Adriansson ultimo die Decembris [31 Dec. 1431]

De Johanne Levyng pro 13,000 stokfisshes. Precii .....£43 6s 8d

<c>De Cristoffre Stelle pro 46 balis alum. Precii ..... £46

<b>De Johanne Potte pro 2 packis seminis ceparum continentibus 8 parvos sackos.

Precii .....£5 6s 8d

*m 15 (rotulo 11°)*

<d>De Jerolomo Bragadyn pro 19 buttes ..... vini dulcis

De Johanne Hebbe pro 20 balis madre. Precii .....£26 13s 4d

<a>De Jacobo Rowlyn pro 1 barello cum 20 lb. fili albi, 30 lb. fili crudi, <sup>a</sup>20 alnis tuelle<sup>a</sup>, 20 alnis tele lini grossi. Precii .....33s 4d

De Johanne Mechell pro 20 balis madre. Precii .....£26 13s 4d

De Philippo Russell pro 3 balis madre. Precii ..... £4

De Johanne Brodde pro 1 barello cum 400 glasis, 2 dossenis pannorum depictorum et diversis habird[ashrie]. Precii .....53s 4d

De Johanne Blaunche pro 1 maunde cum 100 lb. vernische. Precii .....20s

De Thoma Catworth pro 20 balis mader. Precii .....£26 13s 4d

<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[185] De navi Petri Stevynsson 5<sup>to</sup> die Januarii [5 Jan. 1432]

De Thoma Seygryme pro 300 barellis ceparum. Precii .....£6 5s

[186] De navi Johannis Amedwe 11 die Januarii [11 Jan. 1432]

De Johanne Synnour pro 3½ barellis allecis albi. Precii .....17s 6d

De Ricardo atte Mille pro 3 barellis sope. Precii .....30s

De Johanne Padisle pro 2 barellis cum 800 cotilbonys. Precii .....3s 4d

De Johanne Billyngton pro 5 barellis allecis albi. Precii .....25s

De Thoma Waynfford pro 5 barellis allecis albi. Precii .....25s

De Thoma Savage pro 1 barello allecis albi. Precii .....5s

De dicto magistro pro 14,000 bacstones. Precii .....38s

<sup>a</sup> *So L.*

[187] De navi Johannis Smyth eodem die [11 Jan. 1432]

De eodem pro 12,000 bacstones. Precii .....30s

[188] De navi Johannis Johansson 15 die Januarii [15 Jan. 1432]

<a>De eodem pro 100 barellis ceparum, 100 bunchis allei. Precii ..... £3

De Thoma Segryme pro 100 barellis ceparum, 100 bunchis allei. [Precii] ..... £3

De Thoma Way pro 4 parvis sackis seminis ceparum. Precii.....£3 6s 8d

*[189] De navi Willelmi Laurence 28<sup>o</sup> die Januarii [28 Jan. 1432]*

De Johanne Wellis pro 2 lastis allecis albi. Precii ..... £6  
De Thoma Edmond pro 6 lastis allecis albi, 400 piscibus salsis. [Precii]..... £24

*[190] De navi Johannis Crave 29 die Januarii [29 Jan. 1432]*

<sup>a> De eodem pro 6 barellis gollis. Precii.....13s 4d  
<sup>a> De Everardo Isbrandisson pro 2 pokes cum 100 lb. plumarum, 80 lb. fili, 1 barello cum 25 parvis tewelles. Precii..... £3  
De Johanne Legett pro 5 barellis kyvelle. Precii .....£3 6s 8d  
De Johanne Aishton pro 500 parvis piscibus salsis. Precii ..... £5  
De Johanne Well pro 1 barello anguillarum salsarum, 1 barello pypernellarum. [Precii] .....26s 8d  
De Thoma Bernewell pro 1 barello anguillarum, 1 barello pympernellarum. [Precii] .....26s 8d  
<sup>a> De Johanne Johansson pro 5 barellis olei, 1 basketto cum 13 dossenens row hattes. Precii ..... £6

*[191] De navi Gise Florisson eodem die [29 Jan. 1432]*

<sup>a> De eodem et Herman Deriksson pro 6 barellis olei, 3 firdindellis allecis albi, 2 firdindellis pympernellarum salsarum. Precii .....£5 10s

*[192] De navi Clais Gerardisson eodem die [29 Jan. 1432]*

<sup>a> De eodem pro 4 barellis gollis, 55 alnis tele lini Holandie. Precii.....28s  
<sup>a> De Clais Johansson pro 1½ lastis stokfisches parvorum. Precii ..... £10  
De Johanne Wellis pro 3 barellis anguillarum salsarum, 1 barello pympernellarum. [Precii] ..... £3  
De Thoma Bernewell pro 3 barellis anguillarum, 1 barello pympernellarum. [Precii] ..... £3  
<sup>a> De Andrea Petirsson pro 30 alnis tele lini Holandie stricte, 12 lb. fili Colonie. Precii .....20s  
De Thoma Weston pro 3 barellis anguillarum salsarum. Precii .....50s

*[193] De navi Willelmi Dodyng 4<sup>o</sup> die Februarii [4 Feb. 1432]*

De eodem pro 3 pipis ponderis ferri. Precii.....£3 15s  
De Rogero Harry pro 2 doliis, [1] pipa ponderis ferri. Precii .....£6 5s  
De Gerardo Sampson pro 2 doliis ponderis ferri. Precii..... £5  
De Roberto Yonge pro 25 doliis ponderis ferri, 2 pipis wode. Precii.....£73 3s 4d  
Et pro 3 doliis ..... vini  
De Roberto Rydon pro 2 doliis ponderis ferri. Precii ..... £5  
Et pro 6 hoggesheded ..... vini

De Rogero Talbott pro 5 doliis ponderis ferri, 4 pipis wode, 1 dolio ponderis box.  
 [Precii] .....£34 6s 8d  
 Et pro 2 doliis ..... vini  
 De Johanne Rattyn pro 3 doliis ponderis ferri. Precii.....£7 10s  
 De Johanne Robert pro 8 doliis ponderis ferri, 1 dolio ponderis rosyn. Precii.....£21  
 De Thoma Calkott pro 5 doliis ponderis ferri. Precii .....£12  
 Et pro 2 hoggeshede ..... vini  
 De Johanne Marchaund pro 2 doliis, 1 hoggeshede ..... vini  
 De Thoma Thorsle pro 3 doliis..... vini  
 De Martino Roche pro 2 doliis, [1] pipa..... vini  
 De Stephano Forster pro 5 cargiis lycorys, 1 cargia beber. Precii.....£5 15s  
 De dicto magistro pro 7 doliis ponderis ferri, 1 dolio rosyn. Precii.....£18 10s  
 De Roberto Waller pro 4 doliis ponderis ferri. Precii.....£10

[194] De navi Willelmi Payne eodem die [4 Feb. 1432]

De eodem et sociis suis pro 35 doliis ponderis ferri, 500 lb. rosyn. Precii.....£87 15s  
 De Roberto Yonge pro 16 doliis ponderis ferri, 1 pipa wode, 2 doliis ponderis box.  
 Precii .....£46 6s 8d  
 Et pro 2 doliis ..... vini  
 De dicto magistro pro 2 hoggeshede ..... vini  
 De Rogero Talbott pro 6 doliis ponderis ferri, 500 lb. rosyn, 4 pipis wode. Precii  
 .....£36 11s 8d  
 Et pro 2 doliis ..... vini  
 De Johanne Gerveys pro 8 doliis ponderis ferri. Precii .....£20  
 De Johanne Robert pro 1 parvo barello cum 1000 pectinibus de ligno. Precii.....10s  
*m 15d*  
 De Thoma Calkote pro 4 doliis ponderis ferri. Precii.....£10  
 Et pro 4 hoggeshede ..... vini  
 De Johanne Colle pro 1 dolio ponderis rosyn. Precii .....20s  
 De Johanne Marchaund pro 5 pipis, 1 hoggeshede ..... vini  
 De Stephano Forster pro 2 cargiis beber, 1000 lb. calebis. Precii .....£7 18s 4d

[195] De navi Thome Stevyn eodem die [4 Feb. 1432]

De eodem et sociis suis pro 28 doliis ..... vini  
 De Thoma Scarlett pro 15 doliis..... vini  
 De Johanne Seman pro 5 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede ..... vini  
 De Peris Pyke pro 7 doliis, [1] pipa..... vini  
 De Huchon Johan pro 11 doliis ..... vini  
 De Johanne Kente pro 1 dolio ..... vini  
 De Thoma Lyoun pro 3 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede ..... vini  
 De Johanne Bacon pro 5 hoggeshede ..... vini

[196] De navi Min Janyn de Heregoyne 8<sup>o</sup> die Februarii [8  
Feb. 1432]

De eodem et sociis suis pro 2 doliis, [1] pipa.....	vini
Et pro 3 doliis, [1] pipa ponderis rosyn, 4 doliis ponderis ferri. Precii....	£12 10s
De Mich[ael]o de Barady pro 9 doliis, [1] pipa.....	vini
De Johanne Melbourne pro 2 doliis.....	vini
Et pro 1 dolio ponderis <sup>a</sup> box. Precii.....	10s
De Stephano Forster pro 10 doliis ponderis ferri. Precii.....	£25

<sup>a</sup> v follows, struck through L.

[197] De navi Symonis Brambill 11 die Februarii [11 Feb.  
1432]

De Johanne Bartholomeo pro 11 doliis.....	vini
De Johanne Kirkeham pro 5 doliis.....	vini
De Thoma Portwyn pro 6 doliis, [1] pipa.....	vini
De Waltero Nobill pro 4 doliis, 1 hoggeshede.....	vini
De Johanne Mayak pro 7 doliis, [1] pipa.....	vini
De Emerik de Maseras pro 6 doliis.....	vini
De E[d]mondo Custe pro 23 doliis.....	vini
De Johanne Middilton pro 2 doliis, [1] pipa.....	vini
De Johanne Kente pro 2 doliis.....	vini
De Bernardo de Mano pro 5 doliis.....	vini
Et pro 100 box stavis. Precii.....	10s
De Johanne Padisle pro 4 doliis.....	vini
De Johanne Bokynhille pro 1 pipa et 4 hoggeshedes.....	vini
Et pro 2 pipis melle. Precii.....	26s 8d
De Ricardo Galiat pro 2 doliis.....	vini
De Johanne Stretman pro 1 dolio.....	vini
De Johanna Morys pro 3 doliis.....	vini
De Willelmo Aylewyn pro 5 doliis.....	vini
De Johanne Weston pro 3 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede.....	vini
De Willelmo Sampson pro 3 doliis.....	vini
De Johanne Marchaund pro 12 doliis, [1] pipa.....	vini
De Henrico Honyman pro 3 doliis.....	vini
De Johanne Wenerton pro 2 doliis, [1] pipa.....	vini
De Johanne Stanhous pro 5 doliis.....	vini
De Peris Bambe pro 1 dolio, 1 hoggeshede.....	vini
De Willelmo Tele pro [1] pipa.....	vini
De Johanne Norhampton pro 3 doliis.....	vini
De Johanne Legge pro 3 doliis.....	vini
De Ricardo Appilton pro 5 doliis, 10 hoggeshedes.....	vini
De Thoma Knollis pro 3 doliis, [1] pipa et 5 hoggeshedes.....	vini
De Johanne West pro 1 dolio.....	vini

De Angell Fouler pro 1 dolio, [1] pipa .....	vini
De Thoma Thorsle pro 2 doliis.....	vini
De Ricardo Wotton pro 2 doliis.....	vini
De Roberto Tilbery pro 3 pipis.....	vini
De Johanne Pykborne pro 3 doliis .....	vini
De Thoma Grenehill pro 1 pipa.....	vini
De Thoma Alvowe et sociis suis pro 4 doliis, [1] pipa et 1 hoggeshede .....	vini
De Willelmo Beauffitz pro 1 dolio .....	vini
De Willelmo Waldene pro 2 doliis, [1] pipa.....	vini
De Thoma Hayward pro 6 peciis rosyn. Precii.....	16s 8d
De Conand Aske pro 1 dolio .....	vini
De Johanne Kympton pro 1 dolio et 2 hoggeshede.....	vini
De Ada <sup>a</sup> Orange pro 1 pipa.....	vini
De Willelmo Doune pro 1 pipa et 1 hoggeshede .....	vini
De Johanne Lynne pro <sup>b</sup> 12 doliis.....	vini
De Johanne Halman pro 1 pipa .....	vini